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Convegno Nazionale Anccem – Bologna, 15 Maggio 2015 
 

 MODULO DI ISCRIZIONE AL CONVEGNO 
 

  
  

Ditta:            
 
 
 

Iscriviamo i Signori: 
 

Nome e Cognome 

Quota di 
partecipazione 
individuale al 

Convegno  

      100 € 

      75 € 

      75 € 

      75 € 

      75 € 

Totale       
 

 
 
 
 

L’importo deve essere versato entro il 10 maggio 2015 con Bonifico Bancario sul c.c. ANCCEM presso 
Banco Popolare - Agenzia 7 - Brescia - via Cremona, 35 - IBAN:   IT 89 O 05034 11207 0000 0000 1299 
All’atto della registrazione verrà rilasciata la ricevuta per uso amministrativo.  
 
 
 
 

Timbro della Ditta 
 
 
 
Data                      
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